
新型コロナウイルス感染予防対策として

接客時

ホテル足摺園では今度の新型コロナウイルス感染拡大防止対策とお客様の健康と安全のため、
以下の対策を取っております。

接客時のマスク着用。
食事係はマスク、フェイスガード、ゴム手袋の着用。

アルコール消毒液の設置

室内、ロビー、レストラン、宴会場入口、大浴場入口、エレベーター各階の入口、パブリックトイレ入口、
売店入口の各ヶ所に設置しております。

定期消毒

エレベーター内外のボタン類、ロビーイステーブル、フロントカウンターをアルコール消毒しております。

客室清掃

清掃時は窓を開け換気を行いながら作業しています。
ドアノブ、スイッチ類、リモコン類をアルコール消毒しています。

お食事会場

お食事終了後にアルコール消毒を行い、清掃時は換気をしながら実施しております。

従業員に対する取り組み

出社時の体温チェック及び体調チェック、37.0 度以上の熱や体調不良の場合は自宅待機としております。

お客様へのお願い

ご来館時のアルコール消毒、体温チェック、体調がすぐれない場合はお申し出下さい。又館内各ヶ所に設置
しているアルコール消毒液での消毒とパブリックスペースでのマスク着用をお願いします。
何卒お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上のように新型コロナウイルス感染予防対策に取り組んでおります。


